Apud dominum gressus hominis dirigentur : * et viam ejus volet.

Gum ceciderit, non collidetur : * quia dominus suppedit manum suam.

Junior fui, et etenim senui : * et non vidi justum derelictum, nec semen ejus querens panem.

Tota dia miseretur et comodat : * et semen illius in benedictione erit.

Preclina a malo, et fac bonum : * et inhabita in saeculum saeculi.

Quia dominus amat iudicium, et non derelinquet sanctos suos : * in eternum conservabuntur.

Injusti punientur : * et semen impiorum peribit.

Injusti autem hereditabunt terram : * et inhabitabunt in saeculum saeculi super eam.

Os justi meditabitur sapientiam, * et lingua ejus loquetur iudicium.

Lex dei ejus in corde ipsius : * et non supplantabuntur gressus ejus.

Considerat peccator iustum : * et querit mortificare eum.

Dominus autem non delinquet eum in manibus ejus : * nec damnabit eum cum judicabit illi.

Expecta dominum, et custodi viam ejus : et exaltabit te, ut hereditate capias terram : * cum perierint peccatores, videbis.

Vidi impium superexaltatum : * et elevatum sicut cedros libani.

Hec transivi, et ecce non quoniam lumbi mei imperat : * et quiesvi eum, plati sunt illusionibus : * et non est inventus locus et non est sanitas in carne mea.

Custodi innocentiam, et vide aequitatem : * quoniam sunt reliquiae homini pacifico.

Injusti autem disperibunt simul : * reliquiae impigerum intertribunt.

Salus autem justorum a domino : * et protector eorum in tempore tribulationis.

Hec adjuvabit eos dominus, et liberabit eos : * et eruet eos a peccatoribus, et salvabit eos : quia speraverunt in eo.

Psalmus 57.

Domine ne in furore tuo arguis me, * neque in ira tua corripias me.

Quoniam sagittae tuae infixae sunt mihi : * et confirmasti super me manum tuam.

Non est sanitas in carne mea a facie irae tuae : * non est Pax ossibus meis a facie peccatorum meorum.

Quoniam iniquitates meae supergressae sunt caput meum : * et sicut onus grave gravata sunt super me.

Fatruerunt, et corrupta sunt cicatrices mee, * a facie insipiente mee.

Miser factus sum, et curvatus sum usque in finem : * tota die contristatus ingrediabar.

Quoniam lumbi mei impleri sunt illusionibus : * et non est sanitas in carne mea.

Afflictus sum, et humiliatus sum nimis : * rugiebam a gemitu cordis mei.

Domine, ante te omne desiderium meum : * et gemitus meus a te non est absconditus.

Cor meum conturbatum est, dereliquit me virtus mea : * et lumen oculorum meorum, et ipsum non est mecum.

Amfici mei, et proximi mei * adversum me appropinquavérunt, et stérunt.